
Contacto

Teléfono 974238903
Fax 974246079
Correo Electrónico 
DEHHuesca-Secretaria@igae.hacienda.gob.es

Dirección Postal

Plaza de Navarra 11
(22071) HUESCA España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 12:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Delegación de Economía y Hacienda en Huesca
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J4NUsjnrba0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de trabajos de digitalización y archivo de documentación.

Los trabajos se concretan en:  Trabajos de digitalización de fichas catastrales en formato A4 contenida enDescripción 
clasificadores para su incorporación al expediente digital.  Trabajos propios de codificación de la documentación escaneada.
 Las fichas catastrales se agrupan en archivadores. La documentación existente en cada uno a digitalizar oscila entre 10 y
30 documentos.
Valor estimado del contrato 9.910,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.992 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.910,74 EUR.

Clasificación CPV
79560000 - Servicios de archivo.

Plazo de Ejecución
Del 23/07/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=J4NUsjnrba0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 11.366,01 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.890 EUR.

Ofertas recibidas 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PROYECTOS URBANOS Y RÚSTICOS INGENIA SLP
NIF B22345482
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA PIRINEOS 12, 1º B
(22004) HUESCA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.393,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.366,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gbvtC2oPeCBrhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013990390 |  2024-000885241 | Wed, 14 Aug 2024 12:22:42:999 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24032250168294074448822590249101079153 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1e531bf0-bc06-4867-8ae2-1d032b48dc50
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gbvtC2oPeCBrhBlEHQFSKA%3D%3D

